

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO


2016 -08- 1 1

5992

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

L.dz. .... podpis 

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA ŁODYGOWICE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM			
4. Tytuł zadania publicznego	PROWADZENIE ZAJĘĆ NAUKI PŁYWANIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY „UMIEM PŁYWAĆ”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	05.09.2016	Data zakończenia	30.11.2016

**II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE EUROBESKIDY, STOWARZYSZENIE, KRS 0000084269, 34-325 ŁODYGOWICE UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 6	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	STANISŁAW HANDEREK TEL. 338 623 198, e-mail: <a href="mailto:zarzad@eurobeskidy.org.pl">zarzad@eurobeskidy.org.pl</a> , <a href="http://www.eurobeskidy.org.pl">www.eurobeskidy.org.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Współczesna rzeczywistość oferuje dzieciom i młodzieży iluzoryczną wizję szczęścia i złudnej wolności opierającej się na zabawie, pełnym luzie oraz swobodzie obyczajów. Mass media podsycają te wizję kreując obraz świata, w którym liczy się tylko uroda, pieniądze, dobra materialne oraz siła fizyczna. Wszyscy pragniemy, by nasze dzieci dorastały szczęśliwe i radosne, by nie doświadczały kryzysów, nie były narażane na różne życiowe problemy. Pragniemy ustrzec je przed różnymi niebezpieczeństwami, które zewsząd na nie czyhają. Każde dziecko ma prawo do życia i jak najpełniejszego wszechstronnego rozwoju fizycznego oraz psychicznego. Najlepszą formą przeciwdziałania tym zagrożeniom jest aktywność fizyczna, która wypełnia czas wolny dzieci i umożliwia uzyskanie odpowiedniego poziomu sprawności fizycznej i harmonijny rozwój wszystkich jej składowych (cech motorycznych) oraz umiejętności ruchowych, dzięki którym dziecko może radzić sobie w różnych sytuacjach w codziennym życiu i unikać zagrożeń. Jedną z najbardziej polecanych form aktywności ruchowej dla dzieci i młodzieży są zajęcia

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pływanie. Aby sprostać tym wyzwaniom, Stowarzyszenie Integracyjne Eurobeskidy przygotowało alternatywę – zajęcia pływackie mające na celu nabycie przez dzieci umiejętności pływania, aktywizację ruchową dzieci, oraz kompleksowy program profilaktyczny dostosowany do potrzeb dzieci w wieku szkolnym. Realizacja zadania przyczyni się również do integracji społecznej uczestników i wyrównania szans w dostępie do infrastruktury sportowej w stosunku do dzieci zamieszkałych w mieście.

Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci na pływalni będą odbywać się raz w tygodniu w godzinach popołudniowych w Centralnym Ośrodku Sportu w Szczyrku. Uczestniczyć w nich będzie około 90 dzieci z Gminy Łodygowice. Zajęcia prowadzić będzie 1 -2 instruktorów.

Zajęcia profilaktyczne będą odbywać się raz w miesiącu w siedzibie Stowarzyszenia.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Efektom realizacji zadania będzie wszechstronny rozwój fizyczny i motoryczny uczestników zadania – młodych mieszkańców wiosek wchodzących w skład Gminy Łodygowice oraz ich wzajemna integracja. Zadanie pozwoli nabyć uczestnikom projektu umiejętność pływania w stopniu gwarantującym bezpieczeństwo w wodzie, lub rozwinąć już posiadane umiejętności pływackie. Dzieci pozyskają możliwość aktywnego spędzania wolnego czasu i podnoszenia sprawności fizycznej. Uczestnicy zajęć przekonają się na własnym przykładzie, iż dzięki rekreacji ruchowej ich zdrowie bardzo się poprawi. Aktywność ta poprawi ogólny stan zdrowia, kondycję oraz wpłynie korzystnie na proporcje ciała. Dzieci będą miały okazję skorzystać z profesjonalnego i bezpiecznego krytego basenu. Opieka wykwalifikowanych trenerów zagwarantuje atrakcyjną, dostosowaną do potrzeb dzieci formę zajęć i ich bezproblemowy przebieg. Dzieci nauczą się współdziałania w grupie oraz odpowiedzialności za współwzajemnych z nimi kolegów. Uczestnicy zajęć naberą niezbędne nawyki higieniczne i prozdrowotne. Program przyczyni się do kształtowania postaw osobowościowych: zdyscyplinowania, samodzielności, pracowitości oraz współdziałania zespołowego. Zniwelowane zostanie również zagrożenie utonięć wśród dzieci, i zostaną opanowane zasady odpowiedniego zachowania się w wodzie jak i w jej pobliżu. Pływanie wpływa szczególnie pozytywnie na ogólny rozwój psychofizyczny i sprawność dzieci, stanowi profilaktykę skrzywień kręgosłupa, podnosi ogólną odporność młodego organizmu na infekcje i zakażenia, w istotny sposób wpływa pobudzająco na tempo i jakość rozwoju fizycznego i umysłowego. Program doprowadzi do zwiększenia aktywności fizycznej w codziennym życiu. Podejmowanie zachowań ryzykownych jest charakterystyczną cechą ludzi młodych. Zapewnienie im alternatywnej formy spędzania czasu wolnego poprzez zajęcia sportowe pozwoli na uchronienie się przed środkami psychoaktywnymi i ryzykownymi zachowaniami.

Nastąpi zwiększenie asertywności wśród dzieci, a wiek inicjacji alkoholowej i nikotynowej wśród uczestników projektu ulegnie opóźnieniu. Systematyczne ćwiczenia wpłyną na poprawę zdrowia i kondycji oraz w istotny sposób skorygują wady postawy. Realizacja projektu pozwoli na wyrównanie szans dzieci z Gminy Łodygowice w dostępie do infrastruktury sportowej w stosunku do ich rówieśników zamieszkałych w mieście.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	TRANSPORT	7 000,00	7 000,00	0,00
2	WYNAJEM OBIEKTÓW	3 500,00	2 950,00	550,00
3	OBSŁUGA INSTRUKTORSKA	3 100,00	0,00	3 100,00
4	OBSŁUGA TECHNICZNA	3 000,00	0,00	3 000,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>16 600,00</b>	<b>9 950,00</b>	<b>6 650,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/~~niepobieranie~~\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/~~zalega (-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/~~zalega (-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE  
EUROBESKIDY  
PREZES STOWARZYSZENIA  
Stanisław Handerek

STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE  
EUROBESKIDY  
SKARBNIK  
Mieczysław Loranc

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE  
EUROBESKIDY  
34-325 ŁODYGOWICE,  
ul. Królowej Jadwigi 6  
NIP 553-17-08-154 REGON 070766526

Data 10 SIERPIEŃ 2016 R.

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.